
                                       
                                                              
 

 

Příloha č. 4: 

 

Doklady prokazující, že žadatel ve stavbě pro rodinnou 

rekreaci trvale bydlí 

Vyberte si z varianty 1 nebo varianty 2 a tu prosím vyplňte  

  

Varianta 1 – žadatel má trvalý pobyt místa realizace v OP 

Já, ........................................................................................, datum narození ..........................., 

trvalým pobytem........................................................................................................................, 

tímto prokazuji, 

že jako vlastník trvale obývané stavby pro rodinnou rekreaci (dále jen „nemovitost“) na adrese 

........................................................ umístěné na pozemku č. ........... zapsané na                               

LV č. ................, katastrální území .......................... mám ve výše specifikované nemovitosti 

trvalý pobyt v souladu s ustanovením § 10 zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel, 

v platném znění, počínající 24 měsíců nebo více před podáním žádosti o dotaci do dotačního 

programu „Pořízení ekologického vytápění v domácnostech 2023+“. 

 Trvalý pobyt prokazuji (nehodící variantu přeškrtněte)1: 

 předložením občanského průkazu 

 výpisem z registru osob 

 

V........................... dne ......................... 

                                                                                  

                                                                                                   ............................................... 

                                                    Podpis vlastníka nemovitosti 

 

 

 

 

                                                           
1 Žadatel doloží vybranou přílohu, kterou prokáže trvalý pobyt minimálně 24 měsíců před podáním žádosti o 
dotaci. 



                                       
                                                              
 

 

Varianta 2 – žadatel nemá trvalý pobyt v OP 
 

Já, ........................................................................................,  datum narození .........................., 

bydlištěm...................................................................................................................................., 

tímto čestně prohlašuji, 

že jako vlastník trvale obývané stavby pro rodinnou rekreaci (dále jen „nemovitost“) na adrese 

........................................................ umístěné na pozemku č. ........... zapsaného na                          

LV č. ................, katastrální území .......................... nemám ve výše specifikované nemovitosti 

trvalý pobyt v souladu s ustanovením § 10 zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel, 

v platném znění, ale v předmětné nemovitosti se trvale zdržuji. 

V........................... dne ......................... 

 

............................................... 

                                                    Podpis vlastníka nemovitosti 

                                                                                                                                                                                                      

Trvalý pobyt prokazuje člen domácnosti 

Já, ..............................................................................., datum narození ...................................., 

trvalým pobytem.........................................................................................................................,  

jako člen domácnosti výše uvedeného vlastníka nemovitosti, 

tímto prokazuji, že ve výše uvedené nemovitosti bydlím, a to počínající 24 měsíců nebo více 

před podáním žádosti o dotaci do dotačního programu „Pořízení ekologického vytápění 

v domácnostech 2023+“. 

 Trvalý pobyt prokazuji (nehodící variantu přeškrtněte)2: 

 předložením občanského průkazu 

 výpisem z registru osob 

 

V........................... dne ......................... 

 

........................................... 

                                                          Podpis člena domácnosti 

                                                           
2 Uvedený člen domácnosti doloží vybranou přílohu, kterou prokáže trvalý pobyt minimálně 24 měsíců před 
podáním žádosti o dotaci. 


